
§4 

Uchwała Nr V /33/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 25 marca 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkr 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 

2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675) 
oraz art, 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć w toku 2011 kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy Węgorzyno związanego z realizacją wydatków majątkowych w kwocie nieprzekraczającej 
5.300.000,00 złotych (słownie: pięć milionów trzysta tysięcy złotych). 

§2 

Wydatki, które pokryte zostaną kredytem ujęte są w budżecie gminy Węgorzyno na 2011 rok. 
§3 

Okres karencji do 30 czerwca 2012 roku, 

Okres spłaty kredytu w latach 2012 - 2020, 
§5 

Obsługa zadłużenia nastąpi z środków budżetu Gminy W ęgotzyno w latach 2011- 2020, 
§6 

Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie ze źródeł przyszłych 
dochodów własnych. 

§7 

Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel własny in blanco. 
§8 

Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat kredytu oraz 
odsetek zostanę określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem a gmina Węgorzyno. 

§9 

Udziela się Burmistrzowi Węgorzyna upoważnienia do zawarcia umowy kredytu. 
§ 10 

Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Węgorzyna. 
§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄ.CY RAD M KIEJ 
'lPtl(p' Ja _ azuro 


